[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.06.2018                                                                                                    № 83-Р

Невинномысск

О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории         в отношении объекта: «Путепровод через железную дорогу в городе    Невинномысске Ставропольского края от улицы Степной до                      улицы Партизанской»
1. В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодексом     Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Невинномысске, утвержденным решением Думы города Невинномысска от 30 мая 2007 г. № 272-27, комиссии по      землепользованию и застройке муниципального образования городского округа – города Невинномысска:

1) подготовить и провести 06 июля 2018 г. в 10 часов в зале заседаний администрации города Невинномысска публичные слушания по проекту планировки территории в отношении объекта: «Путепровод через железную дорогу в городе Невинномысске Ставропольского края от улицы Степной до улицы Партизанской»;

2) информировать жителей города Невинномысска о проведении     публичных слушаний, указанных в настоящем пункте, путем опубликования настоящего распоряжения в газете «Невинномысский рабочий» и              размещения на официальном сайте администрации города Невинномысска в          информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города Невинномысска Моргунову И.Е.
Глава города Невинномысска

Ставропольского края
                                                                  М.А. Миненков